2012级新生入学须知

亲爱的同学：

祝贺您被郑州旅游职业学院录取为2012级新生。现就报到事项通知如下：
一、报到时间：2012年9月8日至9月9日。
二、报到地点：郑州旅游职业学院。

三、收费标准：①学费：民航商务、 航空服务、数控设备应用与维护、计算机网络技术、机械制造与自动化、环境艺术设计、汽车技术服务与营销专业3600元/年；其它专业3300元/年。②住宿费：600元/年。③书费：600元/年（多退少补）。④大学生城镇居民医疗保险费：102元（30元/年，一次缴清，制卡费12元）。请根据自己录取的专业并对照收费标准，准备入学费用。

四、户籍规定：本省新生不再办理户口迁移，农业户口新生可凭录取通知书及户籍相关证明，在户口所在地办理农转非手续（由学生根据自身情况决定是否办理农转非），省外新生需办理户口迁移的，仍按国家相关规定执行。

五、携带资料：报到时带录取通知书、准考证、身份证、考生纸质档案（凭通知书、身份证、准考证到毕业学校所在县区招办领取），党、团员还需携带组织关系。
六、请假要求：新生需按规定时间报到，若有特殊原因不能按时报到，请向你所在系办公室办理请假手续，说明请假理由。未经请假或准假后逾期（一周内）未报到者，视为自动放弃入学资格。

七、报到程序

1、到本系注册处注册并领取缴费凭证。

2、到财务窗口缴费，家庭经济困难学生先走绿色通道。

3、住校生到公寓办理住宿手续并入住。

4、入班、入学教育、军训以各系通知为准。
八、新生用品：为方便学生，学校集中采购了经省纤维检验局检验合格的床上用品，以进货价格供给同学们自愿选购，每套价格350元，物品包括：棉被（5斤，1.5 m×2.0 m，原白色，1床），薄棉被（4斤，1.5 m×2.0 m，原白色，1床），褥子（3.5斤，0.9 m×2.0m, 原白色，1床），被罩（1.5 m×2.1m，湖蓝色，2条），床单（1.1 m×2.1m，色织蓝白格，2条）,枕芯(0.4 m×0.6 m，湖蓝色，1个)，枕巾（0.5 m×0.7 m，湖蓝色，2条）枕套（0.45 m×0.65 m，湖蓝色，2个）；如自带床上用品，请尽量参照上述尺寸、颜色和件数准备。
九、助学贷款:家庭经济困难学生可申请国家助学贷款，报到时需提供《高等学校学生及家庭情况调查表》一式两份（详见《学生资助政策简介》），如入学后申请助学金等国家资助，需另外开具家庭经济困难证明（农村户籍需盖村委会和乡（镇）民政部门两级公章，城镇户籍需盖街道民政部门公章）。
十、交通指南:新生可凭录取通知书购买半价火车票。在规定的报到时间内我院在郑州火车站西广场（西出站口）设有接待点；新生及家长也可从火车站东广场南侧乘38路、B17路,其它地方可乘46路、8 6路、518路、B1路、B16路公交车到陈家门站下车,直接到校报到。
十一、邮政储蓄绿卡使用说明

为方便您交费，学院已为您代办了邮政储蓄绿卡，具体使用方法说明如下：

1、请你于开学前，到当地任一邮政储蓄网点将各项费用和你的生活费存入卡内。
2、为安全使用，您可在全国任意一个邮政自动存取款机（ATM）上修改邮政储蓄绿卡的初始密码（存折和邮政储蓄绿卡的密码，分别是存折和邮政储蓄绿卡编号的后六位数字）。您也可持身份证到邮政储蓄任一网点柜台前修改密码。

3、如您在使用邮政储蓄绿卡的过程中，有任何疑问，可随时拨打客户服务电话95580、15713894847或学院财务处电话0371-68271968、68271969进行咨询。

学院地址：郑州市豫英路1号（航海路与城东路交叉口向东500米路北）

咨询热线：0371—68271973  68271919   15136288093

郑州旅游职业学院

2 0 1 2 年 8 月

PAGE
2